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*Nas edificações residenciais até 7,00m de altura, será facultado recuo 0,00m no fundo, recuo 0,00m em uma lateral, e na lateral

oposta o recuo deve ser 1,50m, com a possibilidade de recuo 0,00m até a proporção máxima de 50% da profundidade do lote.

PROJETO LEGAL PARA ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO

SELO - QUADRO DE ESQUADRIAS - COBERTURAS E

PLANTAS DOS SANITÁRIOS - CORTES - ELEVAÇÕES

MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES
04.214.419/0001-05

04/05

INTERNO

RUA SEABRA COM RUA IBITIBA , EPC 01 - LOTEAMENTO CONQUISTA -

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BAHIA

MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES l CNPJ : 04.214.419/0001-05

DIEGO SILVEIRA DIAS l ARQUITETO URBANISTA l CAU A 79320-5

FINALIDADE DO PROJETO:

FINALIDADE DA OBRA:

CONTEÚDO DA PRANCHA:

PROPRIETÁRIO:

ENDEREÇO DA OBRA:

CPF:

PROTOCOLO:

PRANCHA:

 DATA: 17.07.19

QUADRO DE ASSINATURAS:

PARÂMETROS URBANÍSTICOS:

APROVAÇÃO:

AUTORIA DO PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

LOTE LOCALIZADO NA ZEIS, ZONA ESPECIAL DE INTERESSE SOCIAL

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO BÁSICO ..............................1,0

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO MÁXIMO ............................ 2,0

ÍNDICE DE OCUPAÇÃO MÁXIMA ................................................... 75%

ÍNDICE DE PERMEABILIZAÇÃO MÍNIMA  ...................................... 20%

RECUOS MÍNIMOS LATERAIS E DE FUNDO DO LOTE ................1,5m

RECUO MÍNIMO DE FRENTE DO LOTE ........................................ 3,0m

ESCALA: INDICADA

AUTORIA:

ARQ. DIEGO DIAS

PLANTA DO SANITÁRIO FEMININO
ESCALA 1/75

N

SITUAÇÃO

(dimensões em metros)     ESCALA 1/7500
ÁREAS (VER ESPECIFICAÇÕES NO QUADRO DE ÁREAS):

ÁREA DO TERRENO:.....................................................28.800,00m²

TAXA DE OCUPAÇÃO:............................................................5,40%

ÍNDICE DE UTILIZAÇÃO:............................................................0,54

TAXA DE PERMEABILIDADE:...............................................94,60%

ÁREA TOTAL (CONSTRUÍDA + AMPLIAÇÃO) :............. 1.554,57m²

N

60 20 180

1
6

0
2

0
1

6
0

90 X 210

PORTÃO PARA SAÍDA DE EMERGÊNCIA, ABRIR PARA FORA, METAL.

ABRIR PARA FORA, 1 FOLHA DE METAL. ENTRADA DO BANHEIRO ACESSÍVEL.

PORTAS

400 X 300

QUANT.

01

P1 (portão)

J1

TIPO |MATERIAL

JANELA COM TRÊS FOLHAS, DUAS  BASCULANTES E UMA FIXA (BILHETERIA), DE ALUMÍNIO E VIDRO.

QUADRO ESQUADRIAS

95 X 156 / 100

DIMENSÕES

JANELAS QUANT.TIPO |MATERIALDIMENSÕES

80 X 210

ABRIR, 1 FOLHA DE  METAL. PORTÃO DE ENTRADA.107 X 210

QUADRO ESQUADRIAS

ABRIR, 1 FOLHA DE METAL.

J2
390 X 50 / 210

BASCULANTE. DUAS FOLHAS DE ALUMÍNIO E VIDRO. ESQUADRIA EXTERNA PRETA E INTERNA BRANCA.

BANHEIRO FEMININO.

ABRIR, 1 FOLHA DE METAL
60 X 200

BASCULANTE, UMA FOLHA DE ALUMÍNIO E VIDRO. ESQUADRIA EXTERNA PRETA E INTERNA BRANCA.

BANHEIROS MASCULINOS.

80 X 100 / 232

J3

J4

P2

P3

P4

P5

03

03

17

07

03

01

02

01

33

TOTAL

11

TOTAL

BASCULANTE, UMA FOLHA DE METAL. ACESSO À CAIXA D'ÁGUA

262,5 X 260 ENROLAR, 1 FOLHAS DE METAL.P6
02

175 X 50 / 210

COBOGÓ JÁ EXISTENTE NOS DOIS BANHEIROS.J5

02

385 X 40 / 180

COBOGÓ JÁ EXISTENTE NOS DOIS BANHEIROS.J6

02

250 X 40 / 180

INDICAÇÃO DA INTERVENÇÃO DA PRANCHA
SEM ESCALA

SANITÁRIOS FEMININOS

N

PLANTA DO SANITÁRIO FEMININO
(CONSTRUÇÃO)
ESCALA 1/75

COBERTURA DO SANITÁRIO FEMININO
ESCALA 1/75

CORTE FF
ESCALA 1/75

ELEVAÇÃO DO SANITÁRIO FEMININO
ESCALA 1/75

CORTE EE
ESCALA 1/75

PLANTA DO SANITÁRIO MASCULINO
ESCALA 1/75

PLANTA DO SANITÁRIO MASCULINO
(CONSTRUÇÃO)
ESCALA 1/75

COBERTURA DO SANITÁRIO MASCULINO
ESCALA 1/75

CORTE HH
ESCALA 1/75

ELEVAÇÃO DO SANITÁRIO MASCULINO
ESCALA 1/75

CORTE GG
ESCALA 1/75

SANITÁRIOS MASCULINOS

INSTITUCIONAL - OBRAS COMPLEMENTARES DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO

ESTÁDIO MUNICIPAL CORONEL AROLDO

ÁREA CONSTRUÍDA:...................................................... 1.490,66m²

ÁREA COMPLEMENTAR À AMPLIAR :................................63,91m²

ÁREA  COMPLEMENTAR À REFORMAR

(SEM ACRÉSCIMO):............................................................202,80m²
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